



BURMISTRZ DZIELNICY URSYNÓW  
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY  
al. Komisji Edukacji Narodowej 61, 02-777 Warszawa  
tel. 22 545 71 01, faks 22 545 71 02  
pguzial@ursynow.pl, www.ursynow.pl

Znak sprawy: UD-XII-WIR-JZ.7011.77.2013.ESZ

Warszawa, dn.

28.10.2013 r.

Jeronimo Martins Polska S.A.  
ul. Żniwna 5  
62-025 Kostrzyn  
e-mail: bok@biedronka.eu

dotyczy: poprawy bezpieczeństwa pieszych w obrębie dyskontu Biedronka przy ul. Raabego w Warszawie.

Zwracam się do Państwa z prośbą o dokonanie przebudowy pochylnej przeznaczanej dla osób niepełnosprawnych i dla klientów odwożących zakupy wózkami sklepowymi do samochodów przy dyskoncie Biedronka, zlokalizowanym na działce nr ewid. 7/27 z obrębu 1-11-09 w Warszawie przy ul. H. Raabego 2.

W chwili obecnej pochylnia wraz z konstrukcją podtrzymującą zadaszenie wysunięta jest w stronę ulicy, zawężając przejście dla pieszych do ok. 1 m na długości ok. 13 m. Takie rozwiązanie stwarza zagrożenie dla pieszych poruszających się chodnikiem szczególnie w godzinach porannych, kiedy natężenie ruchu pieszego i samochodowego jest największe.

W wyniku analizy uwarunkowań terenowych widzę możliwość zmiany tej sytuacji i pozyskanie ok. 1,2 m na poszerzenie chodnika. Jedną z propozycji jest ta, przedstawiona przez Radę Rodziców Szkoły Podstawowej nr 340 przy ul. Lokajskiego w petycji z dnia 15.10.2013 r. złożonej w tutejszym Urzędzie (w załączeniu). Nadmienić należy, że ul. Raabego jest ulicą dojazdową do Szkoły Podstawowej nr 340 przy ul. Lokajskiego, do której obecnie uczęszcza ponad 900 dzieci oraz do Gimnazjum nr 95, do którego uczęszcza ponad 670 uczniów. Prognozy na lata najbliższe przewidują, że liczba ta się zwiększy.

Zarząd Dzielnicy Ursynów jako sprawę pierwszorzędną i najwyższej wagi stawia bezpieczeństwo mieszkańców a zwłaszcza bezpiecznego dojścia dzieci do szkoły. Omawiane zwężenie chodnika nie jest jednak zlokalizowane na naszym terenie i możemy jedynie postulować o zmianę, wskazując istniejące zagrożenia.

Ufam, że Państwa Firma kierująca się w swojej działalności filozofią odpowiedzialności społecznej i troski o środowisko w którym funkcjonuje, rozwiąże zgłoszony problem, co niewątpliwie wpłynie na utwalenie dobrego wizerunku Biedronki w odbiorze lokalnej społeczności.

BURMISTRZ DZIELNICY URSYNÓW  
MIASTA WARSZAWY  
Piotr Guział